1 2l-3l9l2023 ]

TR
ROAD/RACING
cLus

DYMOKURY zavody silnicnich motocyklu2023

8. nad 600ccm Dymokury 3,210 km ._._.
Trénink 2 nad 600ccm skupina A 02.09.2023 16:20 . . .
| H E BN

Practice (20:00 Time) started at 16:20:23 . .

Lap LapTm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
1 1:05.096 +2.450 16:22:29.042 17 1:05.295 +1.001 6:40:34.859
(55) David DATZER 2 1:04.672 +2.026 16:23:33.714
T 1:01.241 1442 6:22:19.195 3 1:04.211 +1.565 6:24:37.925 (47) David HANZALIK
2 59.921 +0.122 16:23:19.116 4 1:04.278 +1632 16:25:42.203 T 1:06.102 +1.632 6:23:08.654
3 1:01.375 +1.576 16:24:20.491 5 1:03.763 +1117 16:26:45.966 2 1:05.562 +1.092 6:24:14.216
4 1:00.606 +0.807 16:25:21.097 6 1:03.743 +1.097 16:27:49.709 3 1:07.150 +2.680 6:25:21.366
5 1:00.038 +0.239 16:26:21.135 7 1:03.951 +1.305 6:28:53.660 4 +0.300 6:26:26.136
6 59,799 16:27:20.934 8 1:03.612 +0.966 16:29:57.272 5 6:27:30.606
7 13:37.070 12:37.271 16:40:58.004 9 1:04.020 +1.374 16:31:01.292 6 1:04.820 +0.350 6:28:35.426
10 1:03.249 +0.603 16:32:04.541 7 1:39.942 +35.472 6:30:15.368
(6) Michal PRASEK 1 1:03.403 +0.757 16:33:07.944 8 1:05.582 +1.112 6:31:20.950
T 103,199 306 63332949 12 1:02.850 +0.204 16:34:10.794
2 1:03.086 +2.952 16:23:36.035 13 1:05.287 +2641 16:35:16.081 (23) Thomas ATENDORFER
3 1:01.709 +1575 16:24:37.744 14 1:04.554 +1.908 16:36:20.635 1 1:09.578 +5.059 6:22:45.561
4 1:00.593 +0.459 16:25:38.337 15 1:03.174 +0.528 16:37:23.809 2 1:06.410 +1.891 6:23:51.971
5 1:01.378 +1244  6:26:39715 16 16:38:26.455 3 1:04.519 6:24:56.490
6 1:07.084 +6.950 16:27:46.799 17 1:04.738 +2092 16:39:31.193 4 1:04.644 +0.125 6:26:01.134
7 1:02.085 +1951 16:28:48.884 5 1:10.477 +5.958 6:27:11.611
8 1:00.434 +0300 6:29:49.318 (49) Leos HLAVACEK 6 1:05.822 +1303 6:28:17.433
9 1:00.584 +0450 16:30:49.902 1 1:06.833 +4.018 16:22:43.537 7 2:20.043 +1:15.524 6:30:37.476
10 1:22.124 +21.990 16:32:12.026 2 1:04.162 +1347 16:23:47.699 8 1:12.102 +7.583 6:31:49.578
11 1:05.425 +5.201 16:33:17.451 3 2:08.642 +1:05.827 16:25:56.341 9 1:05.193 +0.674 6:32:54.771
12 1:00.560 +0.426 16:34:18.011 4 1:03.811 +0.99 16:27:00.152 10 1:05.001 +0482 6:33:59.772
13 1:12.691 +12.557 16:35:30.702 5 1:04.180 +1.365 16:28:04.332 11 1:21.993 +17.474 6:35:21.765
14 1:00.385 +0.251 16:36:31.087 6 1:03.708 +0.893 16:29:08.040 12 1:04.577 +0.058 6:36:26.342
15 1:31.343 +31.209 16:38:02.430 7 1:03.883 +1.068 16:30:11.923 13 1:09.942 +5.423 6:37:36.284
16 1:02.119 +1.985 16:39:04.549 8 16:31:14.738 14 1:07.917 +3.398 6:38:44.201
17 m 16:40:04.683 9 2:03.248 +1:00.433 16:33:17.986 15 1:06.706 +2.187 6:39:50.907
10 1:03.634 +0.819 16:34:21.620
(42) Tomas TOTH 1 1:10.169 +7.354 16:35:31.789 (490) Jakub SPROICAR
T 1:03.009 1451 16:23:18.553 T 1:06.880 2333 6:22:34.157
2 1:02.358 +0.800 16:24:20.911 (27) Ji¥i PETRLA 2 1:05.382 +0.835 6:23:39.539
3 1:01.960 +0.402 16:25:22.871 1 1:06.954 +3.491 16:23:19.965 3 1:04.950 +0.403 6:24:44.489
4 1:03.330 +1.772 16:26:26.201 2 1:05.050 +1.587 16:24:25.015 4 1:05.273 +0.726 6:25:49.762
5 1:01.963 +0.405 16:27:28.164 3 1:07.045 +3.582 16:25:32.060 5 1:05.426 +0.879 6:26:55.188
6 1:01.618 +0.060 16:28:29.782 4 1:04.315 +0.852 16:26:36.375 6 1:05.500 +0.953 6:28:00.688
7 1:02.588 +1.030 16:29:32.370 5 1:03.556 +0.093 16:27:39.931 7 1:05.594 +1.047 6:29:06.282
8 1:02.021 +0463 16:30:34.391 6 1:05.661 +2.198 16:28:45.592 8 1:05.764 +1217 6:30:12.046
9 16:31:35.949 7 1:03.950 +0.487 16:29:49.542 9 1:05.025 +0.478 6:31:17.071
10 1:01.981 +0423 16:32:37.930 8 1:05.809 +2.346 16:30:55.351 10 1:04.725 +0.178 6:32:21.796
11 1:01.960 +0.402 16:33:39.890 9 1:03.667 +0.204 16:31:59.018 11 1:04.590 +0.043 16:33:26.386
12 1:01.753 +0.195 16:34:41.643 10 1:03.476 +0.013 16:33:02.494 12 1:05.184 +0.637 6:34:31.570
13 1:06.575 +5.017 16:35:48.218 1 1:03.576 +0.113 16:34:06.070 13 1:04.845 +0.298 6:35:36.415
14 1:01.668 40110  (6:36:40.886 LA 1:03.463 | 16:35:09.533 0 6:36:40.962
15 1:01.703 +0.145 16:37:51.589 13 1:10.896 +7.433 16:36:20.429 15 1:04.961 +0414 6:37:45.923
16 1:01.935 +0.377 16:38:53.524 14 2:00.968 +57.505 16:38:21.397 16 1:04.956 +0.409 6:38:50.879
17 1:02.531 +0.973 16:39:56.055 15 1:22.871 +19.408 16:39:44.268 17 1:04.935 +0.388 6:39:55.814
16 1:03.825 +0362 16:40:48.093
(94) Dan VYSLOUZIL (37) Ladislav VOITKO
T 1:03.575 ¥1.98 16:22:29.100 (10) JiFi PILAR 1 1:07.356 +1.961 6:22:46./64
2 1:02.860 +1271 16:23:31.960 1 1:07.399 +3.105 16:22:43.781 2 1:07.742 +2.347 6:23:54.506
3 1:02.205 +0.616 16:24:34.165 2 1:06.037 +1.743 16:23:49.818 3 1:07.689 +2.294 6:25:02.195
4 1:02.352 +0.763 16:25:36.517 3 1:04.809 +0515 16:24:54.627 4 1:07.199 +1.804 6:26:09.394
5 1:03.016 +1427 6:26:39.533 4 16:25:58.921 5 1:06.564 +1.169 6:27:15.958
6 1:01.694 +0.105 16:27:41.227 5 1:05.135 +0.841 16:27:04.056 6 1:05.672 +0.277 6:28:21.630
7 1:01.818 +0.229 16:28:43.045 6 1:05.913 +1619 16:28:09.969 7 1:07.007 +1612 6:29:28.637
8 1:01.888 +0.299 16:29:44.933 7 1:05.263 +0.969 16:29:15.232 8 1:06.035 +0.640 6:30:34.672
9 1:01.796 +0.207 16:30:46.729 8 1:29.051 +24.757 16:30:44.283 9 1:07.062 +1.667 6:31:41.734
10 1:02.916 +1.327 16:31:49.645 9 1:06.226 +1.932 16:31:50.509 10 1:05.823 +0.428 6:32:47.557
1 1:02.409 +0.820 16:32:52.054 10 1:05.795 +1.501 16:32:56.304 1 6:33:52.952
12 1:01.831 +0.242 16:33:53.885 1 1:05.541 +1.247 16:34:01.845 12 1:06.098 +0.703 6:34:59.050
13 1:45.086 +43.497 16:35:38.971 12 1:05.580 +1.286 16:35:07.425 13 1:05.763 +0.368 6:36:04.813
14 1:06.569 +4.980 16:36:45.540 13 1:05.479 +1.185 16:36:12.904 14 1:05.587 +0.192 6:37:10.400
15 16:37:47.129 14 1:05.838 +1.544 16:37:18.742 15 1:07.528 +2.133 6:38:17.928
15 1:05.316 +1.022 16:38:24.058 16 1:06.673 +1.278 6:39:24.601
(65) Lubos KONAK 16 1:05.506 +1212 16:39:29.564 17 1:05.689 +0.294 6:40:30.290
Casomira: Sport Timing Slovakia FIM17 Orhitc
Reditel zavodu: Peter Civin Vysledky podléhaji schvaleni JURY
Jury:Petr OZANA, Antonin Malanik f \
Poradatel: Rad Racing Club Dvur Kralové n.L. — 3’;%3’_’_ \o_" S P O‘ RT T I M I N G
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DYMOKURY zavody silnicnich motocyklu2023

8. nad 600ccm Dymokury 3,210 km ._._.
Trénink 2 nad 600ccm skupina A 02.09.2023 16:20 . . .
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Practice (20:00 Time) started at 16:20:23 . .

Lap LapTm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day

(70) Rob ELIS

T 1:12.217 $6.268 16:23:08.343
2 1:07.569 +1.620 16:24:15.912
3 1:06.807 +0.858 16:25:22.719
4 1:06.373 +0424 16:26:29.092
5 1:06.518 +0.569 16:27:35.610
6 2:43.395 +1:37.446 16:30:19.005
7 1:11.869 +5920 16:31:30.874
8 1:14.032 +8.083 16:32:44.906
9 1:07.051 +1.102 16:33:51.957
10 1:06.165 +0216 16:34:58.122
1 1:08.113 +2.164 16:36:06.235
12 1:06.264 +0315 16:37:12.499
13 16:38:18.448
14 1:07.146 +1.197 16:39:25.594
15 1:06.685 +0.736 16:40:32.279

(93) Bohdan SCHAAL

T 1:09.015 +2619 16:22:35.870
2 1:07.422 +1.026 16:23:43.292
3 16:24:49.688
4 1:06.796 +0.400 16:25:56.484
5 1:06.862 +0.466 16:27:03.346
6 1:06.465 +0.069 16:28:09.811
7 1:07.350 +0954 16:29:17.161
8 1:07.931 +1.535 16:30:25.002
9 1:08.238 +1842 16:31:33.330

10 1:07.625 +1.229 16:32:40.955

11 1:07.700 +1304 16:33:48.655

12 1:07.308 +0912 16:34:55.963

13 1:06.590 +019%4 16:36:02.553

14 1:07.552 +1.156 16:37:10.105

15 1:07.298 +0902 16:38:17.403

16 1:06.924 +0.528 16:39:24.327

17 1:07.398 +1.002 16:40:31.725

(18) Martin HAJEK
T 1:06.744 +0340 16:22:36.910
2 1:07.639 +1.235 16:23:44.549

3 1:06.404 16:24:50.953

(26) Michal PODRABSKY

1 1:09.362 +2.037 16:22:43.690
2 1:09.891 +2.566 16:23:53.581
3 1:08.299 +0.974 16:25:01.880
4 1:08.753 +1428 16:26:10.633
5 1:08.013 +0.688 16:27:18.646
6 1:10.393 +3.068 16:28:29.039
7 325 16:29:36.364
8 :07.828 +0.503 16:30:44.192
9 1:08.421 +1.09 16:31:52.613
10 1:08.104 +0.779 16:33:00.717
1 1:07.873 +0.548 16:34:08.590
12 1:08.174 +0.849 16:35:16.764
13 1:07.762 +0.437 16:36:24.526
14 1:08.832 +1.507 16:37:33.358
15 1:10.957 +3.632 16:38:44.315
16 1:11.288 +3.963 16:39:55.603

(91) Luké$ VACLAVOVIC

1 1:10.389 +2.111 16:22:42.829
2 1:09.419 +1.141 16:23:52.248
3 16:25:00.526
4 +039%4 16:26:09.198
5 +0.671 16:27:18.147
Casomira: Sport Timing Slovakia FIM17 Orhite |

Reditel zavodu: Peter Civin Vysledky podléhaji schvaleni JURY

Jury:Petr OZANA, Antonin Malanik \

PoFadatel: Rad Racing Club Dvur Kralové n.L. e BRNO Co-" S P O‘ RT T I M I N G
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